
令和２年３月２３日 

保護者 様 

宇都宮市立一条中学校長 初谷 憲一 

 

 

始業式・離任式等について 
 

 

 初春の候、皆様には御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校教育の推進に深い御理解と御協力を賜りまして心より感謝申し上げます。 

 さて、来年度の１学期始業式を下記のとおり４月８日（水）に実施する予定です。新型コロナウイル

ス感染症の影響で変更がある場合には、メール配信システムでお知らせするとともに本校ホームページ

に掲載いたしますので、よろしくお願いいたします。 

また、離任式は中止いたしますが、離任の教職員の見送りを３月３１日（火）１３：３０より校庭で

行いますので、参加希望の生徒のみ校庭国旗掲揚塔付近に集合といたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年４月８日（水）  

 

２ 日 程 

８：１５        登校（昇降口靴箱・教室…昨年度と同じところ） 

８：１５～ ８：２５  旧学級の生徒で朝の会 

８：３０～ ８：５０  旧学級で学活 

                ①配付物を配る  ②新学級発表→クラス移動 

９：００～ ９：３０  新学級で学活 

                ①並び順確認   ②配付されたものを集める 

９：４０～１０：１０  新任式・始業式（テレビ放送にて） 

１０：２５～１１：１５  ３校時（学活） 

１１：２５～１２：１５  ４校時（学活）靴箱の移動 

１２：１５～１２：５０  給食 

１３：０５～１３：２５  清掃 

１３：３０～１３：４０  帰りの会 

１３：５０～       入学式準備（会場設営等） 

 

３ 持ち物等   □上履き □体育館シューズ □体育館シューズ入れ袋 □雑巾 2枚  

□スーパーの袋 3枚（持って来られる人のみ）  □通知表  

※ 式典にふさわしい頭髪及び服装をお願いします。名札、新しい学年章等お忘れなく。 


